

Fundamental Holiday Holding A/S

CVR no.: 41896736

Staktoften 3
2950 Vedbæk

Annual Report 2023 (3. Financial year)

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting 24 June 2024

Chairman of the meeting
Michael Voss-Jensen

Contents

Statement and report

Management's Statement	1
Independent Auditor's Report	2

Management Commentary

Company details	3
Management Commentary	4

Financial statement

Income statement	7
Balance sheet	8
Equity statement	10
Notes	11
Accounting policies	12

Company details

The company	Fundamental Holiday Holding A/S Staktoften 3 2950 Vedbæk
	CVR No.: 41896736
	Established: 17. november 2000
	Municipality: Vedbæk
	Finansiell year: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bord of directors	Michael Voss-Jensen Søren Morbitzer Christoffersen Mats Lind
Executive Board	Mats Lind
Auditor	Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg
Bank	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Management Commentary

Business activities

The principal activities comprise investment in travel companies.

Business review

The annual result seems to be satisfactory.

It is noted that changes in accounting policies have been made, further discussed in the section on Accounting Policies Applied.

Significant events occurring after end of reporting period

No special events have occurred since the end of the financial statements.

Income statement 1. januar 2023 - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit		-13.665	-13.000
Operating profit		-13.665	-13.000
Financial income	1	379.382	7.524
Financial expenses	2	-88.723	-457.888
Loss before tax		276.994	-463.364
Tax on profit/loss for the year		-60.939	101.940
Profit for the year		216.055	-361.424
 PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings		216.055	-361.424
Proposed dividend for the year		0	0
Total distribution		216.055	-361.424

Balance sheet at 31. december 2023

Assets

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Long-term investments in group enterprises		16.837.400	2.200.000
Long-term receivables from group enterprises		<u>14.092.531</u>	<u>5.767.024</u>
Financial assets		<u>30.929.931</u>	<u>7.967.024</u>
Non-Current assets		<u>30.929.931</u>	<u>7.967.024</u>
Receivables from group enterprises		235.515	0
Deferred tax asset		<u>41.881</u>	<u>102.820</u>
Receivables		<u>277.396</u>	<u>102.820</u>
Cash and cash equivalents		<u>0</u>	<u>91.862</u>
Current assets		<u>277.396</u>	<u>194.682</u>
Assets		<u>31.207.327</u>	<u>8.161.706</u>

Balance sheet at 31. december 2023

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Share Capital		500.000	500.000
Retained earnings		1.551.511	1.335.456
Proposed dividend for the year		0	0
Equity		<u>2.051.511</u>	<u>1.835.456</u>
Other payables	3	<u>14.023.422</u>	<u>6.309.340</u>
Long-term debt		<u>14.023.422</u>	<u>6.309.340</u>
Payables to group enterprises		37.649	6.910
Other payables		<u>15.094.745</u>	<u>10.000</u>
Current liabilities		<u>15.132.394</u>	<u>16.910</u>
Liabilities		<u>15.132.394</u>	<u>16.910</u>
Equity and liabilities		<u>31.207.327</u>	<u>8.161.706</u>
Contingencies etc.	4		

Statement of changes in equity

Equity

	Share capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1. januar 2023	500.000	0	1.335.456	1.835.456
Proposed profit allocation	0	0	216.055	216.055
Equity 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>1.551.511</u>	<u>2.051.511</u>

Corporation capital

Corporation capital distribution:
A-share, 500.000 pc. of nom. 1 DKK.

The share capital is unchanged compared to the foundation.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Financial income		
Interests from group enterprises	211.258	7.524
Other interest income	<u>168.124</u>	<u>0</u>
	<u>379.382</u>	<u>7.524</u>
2 Finansiell expenses		
Interests to group enterprises	88.723	457.888
Interest to bank	<u>0</u>	<u>826</u>
	<u>88.723</u>	<u>458.714</u>
3 Long-term debt	Payable after 5 years	
Other debt	<u>0</u>	
	<u>0</u>	

4 Contingencies

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.
